
ZARZĄDZENIE Nr  159/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 30 września 2020  r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/03 z dnia 18 marca 2003 r. w sprawie powołania Komisji
Przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości

rolnych stanowiących własność Gminy Staszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1490), zarządzam co następuje: 

§ 1.
w Zarządzeniu Nr 15/03 z dnia 18 marca 2003 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do
przeprowadzania  przetargów  na  sprzedaż  i  dzierżawę  nieruchomości  rolnych  stanowiących
własność  Gminy Staszów,  zmienionym zarządzeniem Nr  133/2018 Burmistrza  Miasta  i  Gminy
Staszów z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr 15/03
z  dnia  18  marca  2003  r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzania
przetargów na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Staszów,
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuję  stałą  Komisję  Przetargową do przeprowadzania  przetargów  na  sprzedaż  i  dzierżawę
nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Staszów,  w następującym składzie:
1) Agnieszka Gilbert – Przewodnicząca Komisji;
2) Jolanta Cielaszyk – Członek Komisji;
3) Dorota Włodarczyk – Członek Komisji;
4) Ewa Dąbrowska – Członek Komisji;
5) Renata Kwiatkowska – Członek Komisji.”

                  § 2.
Pozostała  treść  Zarządzenia  Nr  15/03  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  z  dnia  18  marca
2003 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż
i dzierżawę nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Staszów,  pozostaje bez zmian.

§ 3.
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami,
Geodezji i Rolnictwa.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

           mgr Leszek Kopeć


